



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

BENEATH APS
SØREN NYMARKS VEJ 6, 8270 HØJBJERG
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 31. marts 2017

Per Kirchner

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10-11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Beneath ApS Søren Nymarks Vej 6 8270 Højbjerg
	CVR-nr.: 32 10 12 59 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Per Kirchner, Formand Poul Thyregod
Direktion	Kim Dolleris
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Pengeinstitut	Handelsbanken Åboulevarden 11-13 8000 Aarhus C
Advokat	Lett Hack Kampmanns Plads 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er digitalt design og konverteringsoptimering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat før skat på 1.397 tkr., der af ledelsen anses for værende tilfredsstillende.

Der henvises i øvrigt til ledelsens beretning i årsrapporten for Novicell ApS samt til www.novicell.dk/årsberetning.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		7.073.925	5.684.877
Personaleomkostninger.....	1	-5.683.621	-4.269.411
Af- og nedskrivninger.....		-27.832	-22.554
DRIFTSRESULTAT		1.362.472	1.392.912
Andre finansielle indtægter.....		37.401	13
Andre finansielle omkostninger.....		-2.923	-790
RESULTAT FØR SKAT		1.396.950	1.392.135
Skat af årets resultat.....	2	-308.019	-327.877
ÅRETS RESULTAT		1.088.931	1.064.258
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		600.000	600.000
Overført resultat.....		488.931	464.258
I ALT		1.088.931	1.064.258

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Erhvervede immaterielle anlægsaktiver.....		18.000	30.000
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	18.000	30.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		25.055	26.387
Materielle anlægsaktiver.....	4	25.055	26.387
ANLÆGSAKTIVER.....		43.055	56.387
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		923.329	1.499.613
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		687.780	626.725
Udskudte skatteaktiver.....		2.983	1.000
Tilgodehavender.....		1.614.092	2.127.338
Likvide beholdninger.....		1.591.277	919.727
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		3.205.369	3.047.065
AKTIVER.....		3.248.424	3.103.452
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført overskud.....		1.285.419	796.488
Forslag til udbytte.....		600.000	600.000
EGENKAPITAL.....	5	2.010.419	1.521.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		24.982	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag.....		310.002	328.977
Anden gæld.....		903.021	1.252.987
Kortfristede gældsforpligtelser.....		1.238.005	1.581.964
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		1.238.005	1.581.964
PASSIVER.....		3.248.424	3.103.452
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

NOTER

	2016 kr.	2015 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 8 (2015: 6)			
Løn og gager.....	5.348.411	4.004.353	
Pensioner.....	259.985	207.919	
Omkostninger til social sikring.....	44.208	25.358	
Andre personaleomkostninger.....	31.017	31.781	
	5.683.621	4.269.411	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	310.002	328.977	
Regulering af udskudt skat.....	-1.983	-1.100	
	308.019	327.877	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Erhvervede immaterielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2016.....		60.000	
Kostpris 31. december 2016.....		60.000	
Afskrivninger 1. januar 2016.....		30.000	
Årets afskrivninger		12.000	
Afskrivninger 31. december 2016.....		42.000	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		18.000	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2016.....		47.495	
Tilgang.....		14.500	
Kostpris 31. december 2016.....		61.995	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2016.....		21.108	
Årets afskrivninger		15.832	
Af- og nedskrivninger 31. december 2016.....		36.940	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016.....		25.055	

NOTER

					Note
Egenkapital					5
	Selskabs-	Overført	Forslag til	I alt	
	kapital	overskud	udbytte		
Egenkapital 1. januar 2016.....	125.000	796.488	600.000	1.521.488	
Betalt udbytte.....			-600.000	-600.000	
Forslag til årets resultatdisponering.....		488.931	600.000	1.088.931	
Egenkapital 31. december 2016.....	125.000	1.285.419	600.000	2.010.419	
Eventualposter mv.					6
Selskabet har indgået operationel leasingkontrakt, med en restforpligtelse pr. 31. december 2016 for 22 måneder på i alt 49 tkr.					
Hæftelse i sambeskatningen					
Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.					
Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Novicell ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					7
Ingen.					
